
      БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

від  14.07.2020  № 188-ОД       

             
Про зміни до бюджету
міста на 2020 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, п.20 ст.42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  рішення Броварської районної ради № 
1003 - 73 – VII від 30.06.2020 року «Про внесення змін до рішення сесії 
районної ради VII скликання від 19 грудня 2019 року № 879-66 позач.-VII 
«Про районний бюджет Броварського району на 2020 рік» та додатків до 
нього»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області:
1.1. зменшити доходну частину загального фонду бюджету міста по коду 
41053300 «Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного 
користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів 
спільного користування» на 249 371,0 грн.;

1.2. збільшити доходну частину спеціального фонду бюджету міста по коду 
41053300 «Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного 
користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів 
спільного користування» на 249 371,0 грн.

Відповідні зміни винести для затвердження на сесії Броварської міської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський  голова                                                                 Ігор САПОЖКО


